
UCHWAŁA NR XXV / 201 / 13
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 20 marca 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie zmiany Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części sołectwa 

Miedziana Góra na terenie gminy Miedziana Góra.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.), po przedłożeniu przez Wójta Gminy 
Miedziana Góra projektu uchwały, Rada Gminy Miedziana Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIII/165/2012 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
zmiany Nr 6 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Miedziana Góra na 
terenie gminy Miedziana Góra wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 22, 

2) w § 20 ust. 2 pkt 2 symbol "KDW" zastępuje się symbolem "KDW2", 

3) w § 24 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie "obsługa komunikacyjna - z dróg oznaczonych symbolami KD-D, 
KD-D1 i KD-L", 

4) w § 33 ust. 1 pkt 1 pojęcie "użytek rolny" zastępuje się pojęciem "tereny rolnicze", 

5) w § 33 ust. 1 pkt 2 pojęcie "przeznaczenie uzupełniające" zastępuje się pojęciem "przeznaczenie 
dopuszczalne", 

6) § 39 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "tereny narażone na niebezpieczeństwo powodzi - nie występują".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 3. Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Pokrzywiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 2037


		2013-05-06T09:33:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




